Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

ПРИКАЗ

 «27». 01.2021г.                                                                                           № 29

«О назначении ответственного лица по ГО ЧС в МБДОУ «Детский сад № 6»

Во исполнении Федеральных законов «О Гражданской обороне» № 28-ФЗ от 12 февраля

1998 года, «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного

характера»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным по ГО и ЧС – завхоза Винникову И.Н.

 2.Ответственному по ГО и ЧС Винниковой И.Н. совместно с ответственным по ОТ и ПБ

разработать и утвердить документы по вопросам ГО и ЧС.

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 6»:

О.В.Суменко